Aporalit. g **D**ormiuit
aut iosa. zē. **P**er qd̄ signifi
cat qz ip̄e sic ⁊ alij iusti illi⁹ t̄p̄is
descēdit ad q̄erē sc̄toꝝ patrū i
limbo: q̄ qd̄ q̄es a tpe ascēsi
onis xp̄i ē in celo empyreo.
Prop̄ qd̄ p̄ dormitionē iosa
phat cū p̄rib⁹ suis significat
q̄es. decedētū d̄rū aie recipi
unt i celo. t **R**egnauit
qz. zē. p̄ istū iozā q̄ viā rectā
patrū suorū d̄reliq̄: significat
apostata i fide q̄ viā xp̄i ⁊ apo
stoloꝝ deserit vt apostata i re
ligiōe q̄ regulā d̄serit p̄rib⁹
obseruatā. k **L**ūqz se cō
fir. zē. vs̄ apostata a fide i sua
malicia

107

Arabes qd ei tra vaitauerit z diripuerit subaz z filios pif z vxores. ...

Nico. de ly.

Et sic dicitur. z illos interfecit iora. ...

fornicari fecit habitatores hierusalem: et preuaricari iudam. Allate sunt autem ei littere ab helia propheta in quibus scriptum erat: Hec dicit dñs deus dauid patris tui: qm nō ambulasti in vijs iofaphat patris tui: z in vijs asa regis iuda: sz incestisti p iter regū isrl: z fornicari fecisti iudā z habitatores hierlm: imitar fornicationē domus achab: isup z frēs tuos domū patris tui meliores te occidisti: ecce dñs pcutiet te plaga magna cū pplo tuo: z filijs z vxorib' tuis: vniuersaq; substātia tua. Tu autē

egrotabis pessimo languore vteru: donec egrediant vitālia tua paulatiz p dies singulos. Suscitauit g dñs cōtra iorā spm philistinōz z arabū: q cōfines sunt ethiōpibus: z ascenderūt in terrā iuda z vasta uerūt eā. Diripuerūtq; cunctā substātia: que inuēta est in dōmo regis insup z filiis eius z vxores: nec remāsit ei filius nisi ioacha: q minimus natu erat: et sup hęc oia pcutit eū dñs alui languore insana bili. Cūq; diei succederet dies: z tempoz spacia voluerent: duoz annoz expletus est circulus: z sic lōga psump' ētabe: ita vt egerent etiā viscera sua: lāguore pariter et vita caruit. Mortuusq; est in infirmitate pessima: z non fecit ei populus sm morem combustionis exequias: sicut fecerat maioribus eius. Trigintaduoz annoz fuit cum regnare cepisset: et octo annis regnauit in hierusalem. Ambulauitq; non recte: et sepelierunt eum in ciuitate dauid. Ueruntamen non in sepulchro regum.

Capitulum XXII Constituerunt autem habitatores hierusalem ochoqiam filium eius minimum regem pro eo. Omnes enim maiores natu qui ante eum fuerant interfecerant latrones arabum qui irruerant in castra. Regnauitq; ochoqias filius ioram regis iuda. Quadragintaduoz annoz erat ochoqias cum regnare cepisset: et vno anno regnauit in hierusalem: nomen matris eius athalia filia amri. Sed et ipse ingressus est per vias domus achab. Mater enim eius impulit eum vt impie ageret. Fecit igitur malū in conspectu domini sui